2021 年 2 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「NAMIC」梱包箱サイズ変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、NAMIC 製品の一部梱包箱を変更することになりましたので、ご案内申し上げます。

2021 年 2 月より順次新しいサイズの梱包箱に切り替わって参ります。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

・梱包箱のサイズ変更となります。（サイズのみの変更で、箱の種類は変わりません）

・プレッシャーモニタリングライン（小児用）

・アンギオグラフィックシリンジ

・ストップコック

・マニフォールド

変更対象製品

変更内容

・ Lot ナンバー 5639910 より変更となります。

製品 変更前 梱包箱サイズ (inch) 変更後 梱包箱サイズ (inch)

プレッシャーモニタリングライン

（小児用）

28.58 x 20.96 x 13.97 cm

(11.25” x 8.25” x 5.5”)

28.58 x 21.27 x 11.11 cm

 (11.25” x 8.375” x 4.375”)

アンギオグラフィックシリンジ 23.18 x 15.56 x 12.70 cm

(9.125” x 6.125” x 5”)

28.58 x 21.27 x 11.11 cm

 (11.25” x 8.375” x 4.375”)

マニフォールド 28.58 x 20.96 x 13.97 cm

(11.25” x 8.25” x 5.5”)

28.58 x 20.32 x 13.97 cm

(11.25” x 8” x 5.5”)

ストップコック 28.58 x 21.28 x 23.97 cm

 (11.25” x 8.375” x 9.4375”)

28.58 x 21.27 x 11.11 cm

 (11.25” x 8.375” x 4.375”)

以上

梱包箱サイズ

変更ロット